
ZARZĄDZENIE NR 45/15
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2015 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr III/13/14 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2015 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę: 5.726 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 5.726 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.585.064,27 zł.

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi:

1) dochody 36.050.882,85 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 32.159.475,85 zł
b) majątkowe w kwocie – 3.891.407,00 zł

2) wydatki 40.856.345,75 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 28.635.677,35 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.220.668,40 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: BC881BD0-7CD3-42ED-AA1C-140E835370EB. Ogłoszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: BC881BD0-7CD3-42ED-AA1C-140E835370EB. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 lipca 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 664 847,00 5 726,00 670 573,00

80110 Gimnazja 30 699,00 5 726,00 36 425,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

30 699,00 5 726,00 36 425,00

Razem: 36 045 156,85 5 726,00 36 050 882,85

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: BC881BD0-7CD3-42ED-AA1C-140E835370EB. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 lipca 2015 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2015 rok - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 599 055,00 5 726,00 13 604 781,00

80101 Szkoły podstawowe 7 357 946,00 0,00 7 357 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 847 104,00 - 4 300,00 3 842 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452 068,00 - 7 250,00 444 818,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 65 019,37 11 550,00 76 569,37

80110 Gimnazja 2 957 114,00 5 726,00 2 962 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 112,00 361,00 210 473,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 53 699,00 5 365,00 59 064,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 558 356,00 0,00 558 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 000,00 - 100,00 233 900,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 100,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 355 761,93 0,00 2 355 761,93

90095 Pozostała działalność 429 500,00 0,00 429 500,00

4270 Zakup usług remontowych 182 000,00 1 000,00 183 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 - 1 000,00 181 000,00

Razem: 40 850 619,75 5 726,00 40 856 345,75

Id: BC881BD0-7CD3-42ED-AA1C-140E835370EB. Ogłoszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: BC881BD0-7CD3-42ED-AA1C-140E835370EB. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 lipca 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 81 349,00 5 726,00 87 075,00

80110 Gimnazja 30 699,00 5 726,00 36 425,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 30 699,00 5 726,00 36 425,00

Razem: 5 579 338,27 5 726,00 5 585 064,27

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: BC881BD0-7CD3-42ED-AA1C-140E835370EB. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 45/15

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 lipca 2015 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 81 349,00 5 726,00 87 075,00

80110 Gimnazja 30 699,00 5 726,00 36 425,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 241,00 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 71,00 71,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49,00 49,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 768,62 5 365,00 24 133,62

Razem: 5 579 338,27 5 726,00 5 585 064,27

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: BC881BD0-7CD3-42ED-AA1C-140E835370EB. Ogłoszony Strona 1




